
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

ПРИКАЗ 

 
от  06 декабря 2011 года   № 198-од 

 
Об итогах областного легкоатлетического кросса 

 

В  соответствии с планом  работы  министерства образования и 

науки Самарской области и  целях пропаганды здорового образа жизни и 

развития массового спорта в Самарской области  ежегодно проходят 

Олимпийские игры учащихся, в которых принимают участие более  сорока 

пяти тысяч учащихся  образовательных учреждений.   

 В октябре 2011 года состоялись VII  Олимпийские игры учащихся 

Самарской области по легкоатлетическому кроссу, в которых команда 

учащихся образовательных учреждений г.о. Похвистнево заняла четвертое 

общекомандное место.  

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю: 

1. Объявить благодарность преподавателям физической культуры и  

тренерам-преподавателям, подготовившим учащихся, занявших четвертое 

общекомандное место  на VII Олимпийских играх учащихся Самарской 

области по  легкоатлетическому кроссу: 

1.1. Сагдееву С,Я., учителю физической культуры МОУ СОШ №1                      

г. Похвистнево; 



1.2. Абрамову С.А., учителю физической культуры МОУ СОШ №3             

г. Похвистнево; 

1.3. Власову М.И., учителю физической культуры МОУ Гимназии 

№1 г. Похвистнево; 

1.4. Ивновой О.Н.,  учителю физической культуры МОУ СОШ №7                  

г. Похвистнево; 

 1.5. Никифорову А.М., заместителю  директора по учебной  работе  

МОУ ДОД ДЮСШ г. Похвистнево, тренеру-преподавателю. 

2. Наградить грамотой Северо-Восточного управления министерства 

образования и науки Самарской области  учащихся, занявших четвертое 

общекомандное место  на VII Олимпийских играх учащихся Самарской 

области по  легкоатлетическому кроссу: 

2.1. Ерофеева Илью, учащегося 9 класса МОУ СОШ №1                                   

г. Похвистнево; 

2.2. Половко Алексея, учащегося 8 класса МОУ СОШ №3                          

г. Похвистнево; 

2.3. Денисова Дмитрия, учащегося 7 класса МОУ СОШ № 3                             

г. Похвистнево; 

2.4. Кожевникову Анастасию, учащуюся 8Б класса МОУ СОШ № 3                           

г Похвистнево; 

2.5.Шкалей Александра, учащегося 7А  класса МОУ СОШ №3                          

г. Похвистнево; 

2.6. Петренко Оксану, учащуюся 9  класса МОУ СОШ № 3                             

г. Похвистнево; 

2.7. Андрееву Марину, учащуюся 11А  класса МОУ СОШ № 3                          

г. Похвистнево; 

2.8. Веревкина Алексея, учащегося 11Б класса МОУ  Гимназия №1  

г. Похвистнево; 



2.9. Гордиенко Сергея, учащегося  11В класса МОУ Гимназия №1                   

г. Похвистнево; 

2.10. Абросимову Анну, учащуюся 10 А  класса МОУ  Гимназия № 1 

г. Похвистнево. 

 

 

 

 
 
 

 


